МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МИНИМУЩ ЕСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

Л  09. 1С-Я- № Ш
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Главного управления имущественных отношений Алтайского края от

08.08.2012 № 61 «Об упорядочивании осуществления Главным
управлением имущественных отношений Алтайского края некоторых

функций и полномочий учредителя краевых государственных бюджетных
учреждений»

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в приказ Главного управления имущественных

отношений Алтайского края от 08.08.2012 № 61 «Об упорядочивании
осуществления Главным управлением имущественных отношений
Алтайского края некоторых функций и полномочий учредителя краевых
государственных бюджетных учреждений» (в редакции от 04.04.2014 № 23,
от 22.10.2014 № 61, от 24.02.2016 № 15, от 08.08.2016 № 60):

в наименовании, в пункте 1 приказа, в наименованиях, по тексту
Порядков, утвержденных приказом (далее -  Порядки), и по тексту
приложений к Порядкам слова «Главного управления имущественных
отношений Алтайского края» заменить словами «Министерства
имущественных отношений Алтайского края»;

в пункте 3 приказа и по тексту Порядков и приложений к ним слова
«Главное управление», «Главалтайимущество» в соответствующем падеже
заменить словами «Минимущество Алтайского края» в соответствующем
падеже;

по тексту Порядков слова «руководитель Главного управления» в
соответствующем падеже заменить словом «министр имущественных
отношений Алтайского края» в соответствующем падеже;

в абзаце 7 пункта 6 Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности краевого государственного
бюджетного учреждения, подведомственного Главному управлению
имущественных отношений Алтайского края, утвержденного приказом,
слова «строкой 8.1» заменить словами «строкой 5.1»;

пункт 7 Порядка определения предельно допустимого значения
просроченной кредиторской задолженности краевого государственного
бюджетного учреждения, подведомственного Главному управлению
имущественных отношений Алтайского края, превышение которого влечет

расторжение трудового договора с руководителем по инициативе
работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
утвержденного приказом, изложить в следующей редакции:

«7. На основании указанной служебной записки министром
имущественных отношений Алтайского края может быть принято решение о
расторжении трудового договора с руководителем учреждения по иным
основаниям, предусмотренным трудовым договором, в соответствии со
статьей 278 Трудового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Л.Г. Сорокина

http://www.pravo.gov.ru